
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  treść  projektów  uchwał,  które  wniesione  będą  pod  obrady  IX  Sesji  Rady  Gminy 
w sprawach: 

1) wyboru ławników na okres kadencji 20122015, 

2) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie art. 231 Kodeksu cywilnego, 

3) przyjęcia przez Gminę Raczki zadania Powiatu Suwalskiego w zakresie zarządzania drogą powiatową Nr 
1190 Raczki – Moczydły – Jankielówka od 4+515 do 5+595, 

4) udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Suwalskiemu  z przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1125B Granica województwa – Wierciochy” 

5) realizacji w 2012  r.  zadania  inwestycyjnego w Gminie Raczki pn.:  "Przebudowa nawierzchni  żwirowej 
na bitumiczną drogi Witówka  Jankielówka  Ziółkowo", 

6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2011 – 2015, 

7) zmian w budżecie gminy na 2011 rok, 

§ 2. Upoważnia się: 
1) Sekretarza  Gminy  do  przedstawienia  w czasie  obrad  sesji  projektu  uchwały  wymienionej  w §  1 pkt 
1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

2) Kierownika  referatu  inwestycji,  planowania  przestrzennego  i gospodarki  nieruchomościami  do 
przedstawienia  w czasie  obrad  sesji  projektu  uchwały  wymienionej  w §  1 pkt  2 wraz  z uzasadnieniem 
potrzeby jej podjęcia, 

3) pracownika na  stanowisku DSP do przedstawienia w czasie obrad  sesji  projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

4) pracownika na stanowisku PFG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 4  7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


